

**АНТИМОНОПОЛЬНИЙ КОМІТЕТ УКРАЇНИ****РІШЕННЯ**

29 вересня 2015 р.

Київ

№ 487-р

Про надання дозволу
на концентрацію

Антимонопольний комітет України, розглянувши заяву уповноважених представників компаній «KKR & Co. L.P.» (м. Нью-Йорк, США), «JBF Industries Limited» (м. Мумбай, Індія) про надання дозволу компанії «KKR & Co. L.P.» на опосередковане набуття спільного контролю разом з компанією «JBF Industries Limited» над компанією «JBF Global Pte. Ltd.» (м. Сінгапур, Республіка Сінгапур),

ВСТАНОВИВ:

Концентрація полягає у опосередкованому набутті компанією «KKR & Co. L.P.» [через компанію «KKR Jupiter Investors Pte. Ltd.»] разом з компанією «JBF Industries Limited» контролю над компанією «JBF Global Pte. Ltd.».

За інформацією, наданою заявниками:

компанія «JBF Global Pte. Ltd.» здійснює діяльність з управління корпоративними правами суб'єктів господарювання – нерезидентів України, що пов'язані з нею відносинами контролю, перелік яких надано в матеріалах заяви, що утворюють Групу JBF;

на території України Група JBF здійснює діяльність через *[інформація визначена заявником як інформація з обмеженим доступом]*, яка здійснює діяльність з реалізації поліестерної крихти;

контроль над компанією «JBF Global Pte. Ltd.» здійснює *[інформація визначена заявником як інформація з обмеженим доступом]*, яка здійснює діяльність з реалізації поліестерної крихти на території України;

компанія «KKR & Co. L.P.» здійснює діяльність з управління корпоративними правами суб'єктів господарювання, пов'язаних з нею відносинами контролю, які разом утворюють Групу KKR;

до складу Групи KKR входять:

суб'єкти господарювання, які утворюють *[інформація визначена заявником як інформація з обмеженим доступом]*, що здійснює діяльність на території України через незалежних дистриб'юторів із реалізації позашляхових шин;

[інформація визначена заявником як інформація з обмеженим доступом], яка здійснює діяльність на території України із реалізації твердих і м'яких желатинових капсул та альтернативних полімерних капсул для фармакологічної галузі;

суб'єкти господарювання, які утворюють *[інформація визначена заявником як інформація з обмеженим доступом]*, що здійснює діяльність з реалізації мінеральної вати (скляної та кам'яної) на території України;

суб'єкти господарювання, які утворюють *[інформація визначена заявником як інформація з обмеженим доступом]*, що здійснює діяльність на території України із надання високотехнологічних рішень та реалізації комплектуючих, що використовуються для здійснення робіт із підйому, оснащення, а також навантаження і розвантаження матеріалів (з'єднуючих скоб, блоків і шківів, арматури, гаків, вертлюг і затисків для використання із тросами і стропами, підйомників, промислових кранів, монорейкових доріг, візків та причепів);

суб'єкти господарювання, які утворюють *[інформація визначена заявником як інформація з обмеженим доступом]*, що здійснює діяльність на території України із реалізації: компресорів високого тиску (поршневих, гвинтових, пластинчастих); великих вакуумних і повітряних насосів, повітряних/газових компресорів та рідких відцентрових насосів (із гідравлічним поршнем, діафрагмових, турбомолекулярних, поршневих, відкритових, відцентрових пластинчастих); повітродувки (зворотно-обертальних частин); морських та розподільчих вантажних рукавів для систем транспортування рідин;

[інформація визначена заявником як інформація з обмеженим доступом], яка здійснює діяльність на території України із: надання послуг з реєстрації доменних імен та хостингу веб-сайтів; розробки веб-сайтів, засобів безпеки та офісних програм (наприклад, «поштових клієнтів»); реалізації програм та супутньої продукції, що використовується під час роботи з веб-сайтами;

суб'єкти господарювання, які утворюють *[інформація визначена заявником як інформація з обмеженим доступом]*, що здійснює діяльність на території України через *[інформація визначена заявником як інформація з обмеженим доступом]* із реалізації ліжок, матраців та супутніх товарів. Також до складу *[інформація визначена заявником як інформація з обмеженим доступом]*, входить *[інформація визначена заявником як інформація з обмеженим доступом]*, яке не здійснює господарської діяльності (перебуває в процесі ліквідації);

[інформація визначена заявником як інформація з обмеженим доступом], яка на території України здійснювала у 2014 році діяльність з надання послуг електронних засобів масової інформації та програмного забезпечення;

[інформація визначена заявником як інформація з обмеженим доступом], яка здійснює діяльність на території України із реалізації окулярів та контактних лінз;

[інформація визначена заявником як інформація з обмеженим доступом], яка здійснює діяльність на території України через *[інформація визначена заявником як інформація з обмеженим доступом]* із реалізації обладнання для проведення діагностики в лабораторних умовах та надання послуг у сфері медико-біологічних наук;

[інформація визначена заявником як інформація з обмеженим доступом], яка здійснює діяльність з реалізації обладнання для діджеїв, DJ-міксерів, спеціальних CD-плеєрів для DJ, навушників та мікрофонів;

суб'єкти господарювання, які утворюють *[інформація визначена заявником як інформація з обмеженим доступом]*, що здійснює діяльність на території України через *[інформація визначена заявником як інформація з обмеженим доступом]* із виробництва мультисенсорних пристроїв, які використовуються у сфері реклами (ароматичні речовини, зразки косметики для ароматичних речовин);

суб'єкти господарювання, які утворюють *[інформація визначена заявником як інформація з обмеженим доступом]*, що здійснює діяльність на території України через *[інформація визначена заявником як інформація з обмеженим доступом]* із реалізації сталевих абразивів;

[інформація визначена заявником як інформація з обмеженим доступом], яка здійснює діяльність на території України із реалізації: столового і кухонного приладдя та

посуду (столових приборів, кухонних пристроїв); дрібної побутової техніки (тостерів, чайників, блендерів, грилю, сокоробок та інших); професійного готельного обладнання; автоматизованих кавових машин для професійного користування;

суб'єкти господарювання, які утворюють *[інформація визначена заявником як інформація з обмеженим доступом]*, що здійснює діяльність на території України з клінічних досліджень/випробувань *[інформація визначена заявником як інформація з обмеженим доступом]*, та надання складських, логістичних і посередницьких послуг (транспортно-експедиційних послуг) *[інформація визначена заявником як інформація з обмеженим доступом]*. Вказані види діяльності здійснювалися товариствами в межах *[інформація визначена заявником як інформація з обмеженим доступом]*;

учасники концентрації не пов'язані відносинами контролю з іншими суб'єктами господарювання.

Заявлена концентрація не призводить до монополізації чи суттєвого обмеження конкуренції на товарних ринках України.

Враховуючи викладене, керуючись статтею 7 Закону України «Про Антимонопольний комітет України», статтею 25 Закону України «Про захист економічної конкуренції» та пунктом 4.3 Положення про порядок подання заяв до Антимонопольного комітету України про попереднє отримання дозволу на концентрацію суб'єктів господарювання, затвердженого розпорядженням Антимонопольного комітету України від 19 лютого 2002 року № 33-р, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 21 березня 2002 року за № 284/6572 (зі змінами), Антимонопольний комітет України

ПОСТАНОВИВ:

Надати дозвіл компанії «KKR & Co. L.P.» (м. Нью-Йорк, США) на опосередковане [через компанію «KKR Jupiter Investors Pte. Ltd.» (Республіка Сінгапур)] набуття разом з компанією «JBF Industries Limited» (м. Мумбай, Індія) контролю над компанією «JBF Global Pte. Ltd.» (м. Сінгапур, Республіка Сінгапур).

Голова Комітету

Ю. ТЕРЕНТЬЄВ